
Lista de Saída por Etapa 3ª Etapa

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 5.000m Marcha Atlética -  - Masculino - Final - 10/11/2022 - 08:45

 351 MAURICIO SALVADOR MARTINES PERES  1MS 351

 319 PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA MARTINS  2MG 89838

 205 GUTIERRY DA SILVA MARTINS  3ES 205

 428 ANDRÉ JHONAS ALVES CANUTO  4PB 87682

 448 ALEXANDRE OLIVEIRA DE SOUZA  5PE 89272

 63 BALTAZAR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR  6AM 63

 151 MARLON KALEBY DE MELO RODRIGUES  7CE 84115

 180 JOÃO VICTOR RODRIGUES DE SOUZA  8DF 84372

 801 Cristian Henrique Augusto da Silva  9SP 86713

 750 JOSÉ LUIS MENDES JUNIOR  10SC 750

 623 Jullio Cesar Antonio da Silva  11RN 86283

 498 KLEBERSON HIEGO VIEIRA MORAIS FARIAS  12PI 84826

 546 RENATO SOUZA DE ALMEIDA  13PR 87373

 601 PEDRO HENRIQUE DE PAULA DA SILVA  14RJ 601

 202 DAVI GABRIEL BASTOS DA SILVA  15ES 88656

 75 JOSE ILAN DE SOUSA ALVES  16AM 86766

 616 Jefferson Eduardo da Silva Santos  17RN 85891

 462 JOÃO HENRIQUE GONÇALVES ALVES  18PE 84535

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Disco -  - Masculino - Final C - 10/11/2022 - 09:05

 786 MARCOS DOUGLAS GOIS DO SANTOS  1SE 786

 16 MATEUS DE ALMEIDA COSTA  2AC 16

 10 JAMERSON GUILHERME SALES DO NASCIMENTO  3AC 10

 622 Jose Samuel Patricio de Lima Azevedo  4RN 88207

 384 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA  5MT 83158

 178 JOAO PAULO DE OLIVEIRA CRUZ  6DF 178

 580 Gustavo Capra Fragoso Santos  7RJ 89567

 227 WELLYSTHON GONÇALVES MOREIRA  8ES 227

Sub-16 - Lançamento do Disco -  - Masculino - Final B - 10/11/2022 - 09:06

Pag : 1/9Relatorio criado em 09/11/2022 as 18:33



Lista de Saída por Etapa 3ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

 645 EDUARDO PEREIRA DE SOUZA  1RO 645

 843 JOSÉ AUGUSTO DIAS DA LUZ JUNIOR  2TO 843

 313 LUIS GUSTAVO RIBEIRO CARVALHO  3MG 86512

 64 DAVI LIMA ROSA  4AM 64

 775 Evanio Gabriel Lucio Alves  5SE 90294

 317 NICOLAS ANTONIO VIEIRA DE LIMA  6MG 89483

 676 Edwardo Portela de Souza Rodrigues  7RR 88163

 837 ERICK RAMOS DOS REIS  8TO 837

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Disco -  - Masculino - Final - 10/11/2022 - 09:07

 700 WENDRILL ARAUJO FRANCELINO  1RR 700

 434 GUILHERME GOMES SOUZA  2PB 434

 643 DAVI ASSIS CAVALCANTE  3RO 643

 521 GABRIEL BENICIOS TENORIO LEITE  4PR 89606

 741 EDERSON DEMETRIO DELLA GIUSTINA JUNIOR  5SC 741

 341 IARLEI DOMINGUES  6MS 85434

 512 ALISSON DA SILVA BISCAIA  7PR 89599

 334 CAUÃ CARLOS VASQUES  8MS 334

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto com Vara -  - Masculino - Final - 10/11/2022 - 09:10

 815 Lucas Cesar de Lima  1SP 90232

 456 EWERTON GABRIEL DOS SANTOS VELOSO  2PE 89235

 758 Nicolas Gonzaga Rebelo  3SC 88709

 202 DAVI GABRIEL BASTOS DA SILVA  4ES 88656

 523 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA STRAZZA  5PR 87975

 82 LUCIANO ENRIK DE LIMA DE OLIVIERA  6AM 86550

 312 LUCAS EMANUEL FERREIRA DOS SANTOS  7MG 86346

 145 JOSE ISMAR PEREIRA MARTINS NETO  8CE 145

 290 WESLEY JOAQUIM MADEIRA DE JESUS  9MA 290

 718 LUCCA LEAL MIRANDA  10RS 718
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Lista de Saída por Etapa 3ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto com Vara -  - Masculino - Final - 10/11/2022 - 09:10

 634 Robson Jean da Silva Araujo  11RN 82985

 734 Victor Nata Kreff  12RS 90326

 296 CARLOS EDUARDO PEREIRA ALQUIMIM  13MG 86341

 623 Jullio Cesar Antonio da Silva  14RN 86283

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Distância -  - Feminino - Pentatlo - 10/11/2022 - 09:11

 628 Maria Carla dos Santos Silva  1RN 85030

 659 MARIA EDUARDA LIMA BRITO  2RO 659

 678 ESTER LORRAINE RODRIGUES VIEIRA  3RR 678

 219 MARIA RITA CONCIEÇÃO CABRAL  4ES 86402

 292 YASMIN RODRIGUES DOS SANTOS  5MA 90129

 300 HAGATA FERREIRA FERNANDES  6MG 84961

 738 Danielly Victoria dos Santos Lespico  8SC 87280

 721 Mariana Sabka de Souza  9RS 90320

 88 ROSIANE FERREIRA DE MORAES  10AM 88

 111 NICOLE RAMOS DE FREITAS  11AP 111

 146 KAUANY DA COSTA VAZ  12CE 85518

 330 ANA CLARA CORREIA CONCEIÇÃO  13MS 84200

 361 ADRIEANNY XAVIEL DA SILVA TERSI  14MT 87410

 438 LIDJA JULYA DE SOUZA ARAUJO  15PB 86414

 535 MARIA VITORIA SILVA DOS SANTOS  17PR 535

 588 Livia Fernanda Ribeiro Xavier  18RJ 84952

 669 Adriani da Silva Sousa  19RR 87968

 301 IARA KATHLEEN SIDALINO DE JESUS SOUZA  20MG 89400

 329 ANA CLARA ALVES AMORIM  21MS 329

 794 Ana Luiza Silva dos Reis  22SP 85125

 203 EMANUELI SANTOS CARDOSO SOEIRO  23ES 203

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Altura -  - Feminino - Final - 10/11/2022 - 09:17
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Lista de Saída por Etapa 3ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Altura -  - Feminino - Final - 10/11/2022 - 09:17

 426 AMANDA VIEIRA AMORIM DA C. LIMA  1PB 87839

 879 Anna Leticia Camilo Ambrosio  2RN 89655

 117 BEATRIZ VILAS BOAS RODRIGUES  3BA 117

 743 ELOAH MAÇANEIRO DE ARUDA  4SC 743

 339 GABRIELA VITORIA ANDRADES DA COSTA  5MS 89552

 302 ISABELLA GONÇALVES BRASIL  6MG 86575

 715 ISADORA LEVINSKI  7RS 715

 305 JULIA GONÇALVES RODRIGUES  8MG 305

 587 Lara Ferreira Lacorte  9RJ 86099

 534 MADELAINE GOMES DA SILVA  10PR 83318

 90 SARAH LETICIA COSTA MESQUITA  11AM 87816

 159 VIVIANY ALMEIDA DE LIMA  12CE 88512

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 1ª Série -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 10/11/2022 - 09:30

 288 SHAVIO BARUCK COSTA OLIVEIRA  2MA 87368

 492 JESIEL BANDEIRA LIMA  3PI 90144

 737 Cleyson Rodrigues Nurnberg  4SC 87822

 175 GUSTAVO SALCEDO GIOLO  5DF 175

 71 GUSTAVO PEREIRA DA CRUZ  6AM 71

 598 Maxsuel Martins De Paula  7RJ 88387

 390 PABLO KAYKY DOURADO NUNES  8MT 86597

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 2ª Série -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 10/11/2022 - 09:30

 614 Enzo do Nascimento Silva  1RN 87947

 370 FELIPE  ARMANDO VASCONCELOS ALMEIDA  2MT 370

 271 ITALO GABRIEL MORAES SILVA  3MA 271

 213 KAIO VICTOR BARCELO SILVA  4ES 88321

 784 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS  5SE 784

 505 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORREIA  6PI 90005

Pag : 4/9Relatorio criado em 09/11/2022 as 18:33



Lista de Saída por Etapa 3ª Etapa

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 2ª Série -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 10/11/2022 - 09:30

 87 PEDRO LUCAS DO NASCIMENTO ALVES  7AM 89016

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 3ª Série -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 10/11/2022 - 09:30

 532 LEONARDO BASTOS CANTARIN  2PR 86356

 442 NICOLAS LARRYCK DE SOUSA  3PB 83138

 810 Kenedy Cunha de Souza  4SP 84419

 113 PHILIP CAUE DUTRA LAGOIA  5AP 113

 299 GABRIEL FELIPE CORREIA DOS SANTOS  6MG 89819

 692 RENATO GOMES DE SOUZA  7RR 692

 199 AUGUSTO CESAR LEÃO REIS  8ES 199

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 100 metros com barreiras - 4ª Série -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 10/11/2022 - 09:30

 481 WILKER DAVID BRITO  2PE 89284

 799 Carlos Eduardo de Oliveira  3SP 86992

 155 NATANAEL MARTINS DA COSTA  4CE 89116

 582 Isaac Silva de Oliveira  5RJ 89568

 705 CRISTIANO SCHNEIDER ROTHMUND  6RS 705

 359 VICENTE DANIEL ZARATE COLMAN  7MS 85149

 255 SÁVIO DA CONCEIÇÃO SANTOS  8GO 88212

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 1ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 10/11/2022 - 10:00

 824 Pedro Henrique Santana Nicolau  1SP 87203

 112 PEDRO TAILAN DIAS DA SILVA  2AP 112

 2 DANIEL SILVA BARBOSA  3AC 2

 425 ALISSON ARIEL ZACARIAS DE ANDRADE  4PB 425

 691 Pedro Afonso Ferreira Cruz  5RR 87166

 211 JHONE DA SILVA SANTANA  6ES 211

 297 EDUARDO FERREIRA SILVA  7MG 89814

 603 Ricardo Rodrigues Miller  8RJ 88782
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Lista de Saída por Etapa 3ª Etapa

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 2ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 10/11/2022 - 10:00

 803 Giovanni da Silva Pereira  1SP 85004

 120 DAVID EMANUEL JESUS SILVA  2BA 120

 20 SAMUEL ALVES PEREIRA  3AC 86260

 432 FRANCISCO SANTOS DA COSTA  4PB 432

 730 Samuel da Rosa Amaral da Silva  5RS 90328

 204 GABRIEL DE OLIVIRA CASAGRANDE  6ES 204

 340 GUILHERME HENRIQUE DE FREITAS LEITE  7MS 85152

 604 Ruan da Conceicao Goncalves  8RJ 90509

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 3ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 10/11/2022 - 10:00

 842 JOÃO VICTOR BATISTA VIEIRA  1TO 842

 127 PIÊTRO RAFAEL DA SILVA COELHO  2BA 127

 34 JERSON MANOEL BARBOSA DA ARAUJO  3AL 34

 454 DIEGO ANDERLINI SOBRAL  4PE 89234

 734 Victor Nata Kreff  5RS 90326

 248 LUCAS SILVA BONIFÁCIO  6GO 248

 352 MICHAEL AGUILAR DA SILVA  7MS 352

 620 Joao Pedro Soares da Silva  8RN 85715

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 4ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 10/11/2022 - 10:00

 854 PEDRO HENRIQUE ARAUJO SANTANA  1TO 854

 142 JOAO PEDRO VASCONCELO SOUZA  2CE 142

 50 RICKELME ALVES DE OLIVEIRA  3AL 89622

 473 MAYCON JHONATNA ARAUJO SILVA  4PE 473

 735 BRAYAN EDUARDO CARABALLO MONTES  5SC 735

 256 SHEYDER GOMES PAIVA  6GO 256

 388 MATHEUS MIRANDA PEREIRA  7MT 88999

 617 Joao Arthur da Silva Maranhao  8RN 82984

Sub-16 - 150 metros - 5ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 10/11/2022 - 10:00
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Lista de Saída por Etapa 3ª Etapa

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

 137 CARLOS EUGENIO SILVA DO AMARAL  2CE 88498

 65 DGERSON BERNARDES CARVALHO FILHO  3AM 86447

 507 RIAN PEDRO DO NASCIMENTO PAIVA  4PI 88273

 753 Lucas de Almeida Rosa  5SC 81717

 289 THIAGO DE OLIVEIRA ARAÚJO  6MA 90133

 367 DAVI SOUZA DE LIMA  7MT 81665

 651 GUSTAVO DANIEL MORAES BARBOSA  8RO 651

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 6ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 10/11/2022 - 10:00

 162 ADRIANO CRUZ SOUZA  2DF 90400

 81 LOHAN FERREIRA DOS ANJOS  3AM 81

 528 HENRIQUE URZULINO CAMPANERUTTE  4PR 85471

 787 MARCOS FÁBIO DE CARVALHO SANTOS  5SE 787

 273 JOÃO LUCAS SOUSA SILVA  6MA 273

 420 RYAN CHRISTIAN MARTINS DE SOUZA  7PA 420

 641 ARTHUR GUILHERME RIBEIRO DE SÁ  8RO 641

Nº. Nome Federação RaiaCBAt

Sub-16 - 150 metros - 7ª Série -  - Masculino - Semifinal por Tempo - 10/11/2022 - 10:00

 193 WISLEY ISAAC MARIANO DA COSTA PEDRO  2DF 87771

 110 MIRAELSON SANTANA DA SILVA  3AP 110

 538 NICOLAS BRUCE PIO SAULINO  4PR 88344

 785 MARCELLO KAUÃ SANTOS SANTANA  5SE 785

 316 MATHEUS CICERO ROQUE DA SILVA  6MG 316

 405 GEAN HENRIQUE DIAS DE SOUZA  7PA 405

 679 Everton Miguel Rodrigues de Farias  8RR 87889

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Martelo -  - Feminino - Final C - 10/11/2022 - 10:20

 100 IRIS EMANUELLY SANTANA FERREIRA  1AP 100

 437 LAIS DA SILVA COSTA  2PB 437

 106 MANUELE DE JESUS DA SILVA  3AP 106
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Lista de Saída por Etapa 3ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Martelo -  - Feminino - Final C - 10/11/2022 - 10:20

 629 Maria Isabel Medeiros Dantas  4RN 85597

 779 Joyce de Andrade Bomfim  5SE 90288

 595 Maria Clara Silva Bretas  6RJ 90440

 556 Anna Beatriz Garcia de Oliveira  7RJ 90175

 711 Iasmin Mariana de Lima Soares  8RS 90089

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Martelo -  - Feminino - Final B - 10/11/2022 - 10:21

 154 MILENA OLIVEIRA DA SILVA  1CE 88508

 226 SATHYLA DOS SANTOS ALVES  2ES 226

 632 Maria Luisa Silva Borges  3RN 87809

 303 ISABELLE OLIVEIRA SILVA AVELINO  4MG 86694

 157 RAYANE DA CUNHA LIMA  5CE 88534

 280 LUCIELLE CARVALHO FERREIRA  6MA 280

 358 THAIANE RAISSA MARQUES DA COSTA  7MS 358

 821 Maria Clara Venancio da Silva  8SP 85388

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Martelo -  - Feminino - Final - 10/11/2022 - 10:22

 450 ANA JULIA MARIA DA SILVA  1PE 84179

 543 POLLYANA HARUMI PEREIRA DOS SANTOS  2PR 86003

 382 LORRAINY MATIAS FERREIRA  3MT 89511

 757 Maria Vitoria Serapiao Vitalino  4SC 84496

 464 KALINE JOYCE DA SILVA  5PE 84178

 759 Nubia de Oliveira dos Santos  6SC 87091

 278 LAURA SOFIA ALMEIDA LIMA  7MA 87370

 719 Maria Laura Sales Correa  8RS 84477

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Distância -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 10/11/2022 - 10:25

 784 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS  1SE 784

 598 Maxsuel Martins De Paula  2RJ 88387
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Lista de Saída por Etapa 3ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Distância -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 10/11/2022 - 10:25

 155 NATANAEL MARTINS DA COSTA  3CE 89116

 442 NICOLAS LARRYCK DE SOUSA  4PB 83138

 390 PABLO KAYKY DOURADO NUNES  5MT 86597

 505 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORREIA  6PI 90005

 87 PEDRO LUCAS DO NASCIMENTO ALVES  7AM 89016

 113 PHILIP CAUE DUTRA LAGOIA  8AP 113

 692 RENATO GOMES DE SOUZA  9RR 692

 255 SÁVIO DA CONCEIÇÃO SANTOS  10GO 88212

 71 GUSTAVO PEREIRA DA CRUZ  11AM 71

 299 GABRIEL FELIPE CORREIA DOS SANTOS  12MG 89819

 370 FELIPE  ARMANDO VASCONCELOS ALMEIDA  13MT 370

 614 Enzo do Nascimento Silva  14RN 87947

 705 CRISTIANO SCHNEIDER ROTHMUND  15RS 705

 737 Cleyson Rodrigues Nurnberg  16SC 87822

 799 Carlos Eduardo de Oliveira  17SP 86992

 199 AUGUSTO CESAR LEÃO REIS  18ES 199

 481 WILKER DAVID BRITO  19PE 89284

 288 SHAVIO BARUCK COSTA OLIVEIRA  20MA 87368

 359 VICENTE DANIEL ZARATE COLMAN  21MS 85149

 175 GUSTAVO SALCEDO GIOLO  22DF 175

 271 ITALO GABRIEL MORAES SILVA  23MA 271

 532 LEONARDO BASTOS CANTARIN  24PR 86356

 213 KAIO VICTOR BARCELO SILVA  25ES 88321

 810 Kenedy Cunha de Souza  26SP 84419

 492 JESIEL BANDEIRA LIMA  27PI 90144

 582 Isaac Silva de Oliveira  28RJ 89568
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Lista de Saída por Etapa 4ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Lançamento do Martelo -  - Masculino - Qualificação - 10/11/2022 - 15:00

 86 PEDRO HENRIQUE CARMIM NEVES  1AM 86

 103 JONH LEONARDO NEVES PALMERIM  2AP 103

 135 ANDRE LUIS DE ALMEIDA CARNEIRO  3CE 88496

 205 GUTIERRY DA SILVA MARTINS  4ES 205

 284 PEDRO HENRYQUE FERREIRA DE OLIVEIRA PEREIRA DE SOUZA  5MA 89673

 317 NICOLAS ANTONIO VIEIRA DE LIMA  6MG 89483

 343 JOSÉ ANTONIO ESCOBAR DE ALMEIDA  7MS 84201

 383 LUIS MIGUEL DORTA DOS ANJOS  8MT 86596

 460 JEAN GARCIA SILVA DE ALMEIDA  9PE 89196

 499 LEO JONATAS DO NASCIMENTO SOUSA  10PI 89999

 511 ABILIO ANTONIO GOMES BARBOSA  11PR 86248

 593 Luiz Miguel de Paula Carvalho  13RJ 90492

 637 Vicente dos Santos Junior  14RN 89588

 725 OTÁVIO AUGUSTO KURZ  15RS 725

 762 Pyter Ariel Pereira  16SC 87607

 817 Luiz Felipe Cordeiro Damasceno  17SP 85832

 283 MARTHONE SILVA LIMA  18MA 283

 326 VITOR GABRIEL GONÇALVES SANTOS  19MG 87151

 384 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA  20MT 83158

 527 GUILHERME DE SOUZA LEAL  21PR 86002

 591 LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA SANTOS  22RJ 591

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Distância -  - Masculino - Qualificação - 10/11/2022 - 15:10

 210 JHONATAN DE OLIVEIRA PERIS  1ES 210

 238 DHERYCK WILLIAN SOUSA ALMEIDA  2GO 238

 468 LUCAS LUCIANO SANTANA DA SILVA  3PE 468

 445 VITOR DANIEL DA SILVA  4PB 87838

 8 GUILHERME FERREIRA DE SOUZA  5AC 8

 42 LUIZ MIGUEL VIEIRA REQUEIRA  6AL 42

Pag : 1/8Relatorio criado em 09/11/2022 as 18:42



Lista de Saída por Etapa 4ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Distância -  - Masculino - Qualificação - 10/11/2022 - 15:10

 618 Joao Pedro Alves Dantas  7RN 89388

 667 VITOR GABRIEL BRITO DA COSTA  8RO 667

 324 THALISSON MIRANDA PAIM  9MG 86278

 274 JOÃO VICTOR DOS SANTOS VIANA  10MA 85953

 490 JAMES DEAN ARAJUJO OLIVEIRA  11PI 89995

 516 BRIAN HENRICKIE THEIXEIRA DA LUZ  12PR 516

 830 ARTUR MOTA RODRIGUES  13TO 830

 809 Julio Cesar Garcia de Araujo  14SP 86775

 694 Samuel Andrew Anthony Nedd  15RR 87954

 707 Erick Arnecke  16RS 90324

 172 GUILHERME MASSUCCI BRAGA  17DF 172

 138 DAVID LUGANO LIMA ALMEIDA  18CE 85853

 122 GUSTAVO PENEDO DE A.C. FILHO  19BA 122

 66 ELANO GABRIEL BELEM BARROS  20AM 66

 112 PEDRO TAILAN DIAS DA SILVA  21AP 112

 552 Alexander Cordeiro Santa Cruz  22RJ 89638

 398 AYLAN FRANK DE MESQUITA MENDES  23PA 398

 371 GABRIEL WEIDE DA SILVA  24MT 371

 346 LUCAS VEIGA DOS SANTOS  25MS 85132

 771 AYSLAN GUILHERME SANTANA SOUZA  26SE 771

 760 Pedro Gregorio Leite Costa  27SC 87832

 328 ALEXSSANDER DA SILVA RIBEIRO  28MS 89445

 675 Cristiano Ronaldo da Silva Doy  29RR 87156

 120 DAVID EMANUEL JESUS SILVA  30BA 120

 644 DAVID KAYK MARTINS LIMA  31RO 644

 403 ERICK DA SILVA GOMES  32PA 403

 526 GUILHERME DA SILVA IZIDORO  33PR 87977

 767 VINICIUS RODRIGUES DE LIMA  34SC 767

 115 TIAGO DOS SANTOS FERREIRA  35AP 115

 289 THIAGO DE OLIVEIRA ARAÚJO  36MA 90133
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Lista de Saída por Etapa 4ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Distância -  - Masculino - Qualificação - 10/11/2022 - 15:10

 256 SHEYDER GOMES PAIVA  37GO 256

 189 ROBERT BARROS ARAUJO  38DF 189

 321 RAFAEL DE SOUZA BRAZ  39MG 321

 223 RAFAEL DAMACENO DA SILVA DE ALMEIDA  40ES 223

 633 Messias Gabriel Matias Souza  41RN 85626

 494 JOSÉ HERNANDES ARAUJO GOMES  42PI 89997

 844 JOSEPH DOS REIS GUIMARÃES SOBRINHO  43TO 844

 82 LUCIANO ENRIK DE LIMA DE OLIVIERA  44AM 86550

 818 LUIZ HENRIQUE SCARPIN PEREIRA  45SP 818

 47 MATHEUS MARTINS SILVA  46AL 89623

 722 Matheus Marques Armbrust  47RS 90259

 387 MATHEUS MARIO DE JESUS SILVA  48MT 86687

 446 WILLIAN TALISSON SOUSA SILVA  49PB 446

 785 MARCELLO KAUÃ SANTOS SANTANA  50SE 785

 581 HERICK FRANÇA REIS  51RJ 581

 473 MAYCON JHONATNA ARAUJO SILVA  52PE 473

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Arremesso do Peso -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 10/11/2022 - 15:35

 71 GUSTAVO PEREIRA DA CRUZ  1AM 71

 113 PHILIP CAUE DUTRA LAGOIA  2AP 113

 175 GUSTAVO SALCEDO GIOLO  3DF 175

 213 KAIO VICTOR BARCELO SILVA  4ES 88321

 271 ITALO GABRIEL MORAES SILVA  5MA 271

 299 GABRIEL FELIPE CORREIA DOS SANTOS  6MG 89819

 370 FELIPE  ARMANDO VASCONCELOS ALMEIDA  7MT 370

 442 NICOLAS LARRYCK DE SOUSA  8PB 83138

 492 JESIEL BANDEIRA LIMA  9PI 90144

 532 LEONARDO BASTOS CANTARIN  10PR 86356

 598 Maxsuel Martins De Paula  11RJ 88387
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Lista de Saída por Etapa 4ª Etapa

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Arremesso do Peso -  - Masculino - Hexatlo - Menores - 10/11/2022 - 15:35

 692 RENATO GOMES DE SOUZA  12RR 692

 737 Cleyson Rodrigues Nurnberg  13SC 87822

 799 Carlos Eduardo de Oliveira  14SP 86992

 87 PEDRO LUCAS DO NASCIMENTO ALVES  15AM 89016

 155 NATANAEL MARTINS DA COSTA  16CE 89116

 199 AUGUSTO CESAR LEÃO REIS  17ES 199

 255 SÁVIO DA CONCEIÇÃO SANTOS  18GO 88212

 288 SHAVIO BARUCK COSTA OLIVEIRA  19MA 87368

 359 VICENTE DANIEL ZARATE COLMAN  20MS 85149

 390 PABLO KAYKY DOURADO NUNES  21MT 86597

 481 WILKER DAVID BRITO  22PE 89284

 505 PEDRO HENRIQUE SANTOS CORREIA  23PI 90005

 582 Isaac Silva de Oliveira  24RJ 89568

 614 Enzo do Nascimento Silva  25RN 87947

 705 CRISTIANO SCHNEIDER ROTHMUND  26RS 705

 784 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS  27SE 784

 810 Kenedy Cunha de Souza  28SP 84419

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Salto em Altura -  - Masculino - Qualificação - 10/11/2022 - 15:50

 523 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA STRAZZA  1PR 87975

 649 GABRIEL DE MOURA GOMES  2RO 649

 558 GABRIEL ANDRADE DA SILVA SANTOS  3RJ 558

 337 FELIPE ROS WALEVEIN  4MS 337

 68 EMANUEL VITOR BELEM DA SILVA  5AM 68

 138 DAVID LUGANO LIMA ALMEIDA  6CE 85853

 644 DAVID KAYK MARTINS LIMA  7RO 644

 789 PABLO HENRIQUE SANTOS CAMPOS  8SE 789

 356 PAULO HENRIQUE MARQUES TELES  9MS 85150

 760 Pedro Gregorio Leite Costa  10SC 87832
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 727 Pedro Henryque De Oliveira Souza  11RS 90086

 224 RAICONY SOUZA SOBRINO  12ES 85164

 634 Robson Jean da Silva Araujo  13RN 82985

 693 RUAN DAVI SOUZA PEREIRA  14RR 693

 274 JOÃO VICTOR DOS SANTOS VIANA  15MA 85953

 179 JOAO PEDRO DIAS TABAREZ  16DF 179

 463 JOAO PEDRO DA SILVA SANTOS  17PE 89200

 242 JOÃO GABRIEL DA SILVA FERREIRA  18GO 242

 530 JOÃO EMANOEL DOMINGUES  19PR 89379

 805 JACKSON MOREIA DE JESUS  20SP 805

 130 ALEX ALVES DA SILVA  21CE 89115

 24 ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA SANTOS  22AL 24

 164 ARTHUR CORDEIRO MACHADO  23DF 89344

 590 LUIZ GUSTAVO FERREIRA DA SILVA  24RJ 590

 847 Luiz Henrique Nunes de Carvalho  25TO 86104

 818 LUIZ HENRIQUE SCARPIN PEREIRA  26SP 818

 228 WEVERTON RODRIGUES GONÇALVES  27ES 228

 324 THALISSON MIRANDA PAIM  28MG 86278

 635 Sheyson Soares Leite Medeiros da Silveira  29RN 89390

 286 SAMUEL VICTOR PEREIRA TRINDADE  30MA 90181

 47 MATHEUS MARTINS SILVA  31AL 89623

 109 MATEUS BISPO DA COSTA  32AP 109

 417 LUIZ MIRANDA NETO  33PA 417

 391 RUBENS VIEIRA KOCZAK  34MT 87422

 763 Ruan Pavanati Kretzer  35SC 85265

 306 KAUÃ HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA  36MG 85331

 366 ARTUR DE SOUZA AZEVEDO  37MT 86686

 702 BERNARDO BECKENKAMP  38RS 702

 236 DAVID GABRIEL BERNANDES DOS SANTOS  39GO 236

 777 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS  40SE 777
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 406 GUSTAVO ABRAHAN FRYDMAM DE OLIVEIRA  41PA 406

 122 GUSTAVO PENEDO DE A.C. FILHO  42BA 122

 465 KLEBER XAVIER DE MOURA NETO  43PE 89204

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Revezamento 5x80 metros integrado -  - Feminino - Final por Tempo - 10/11/2022 - 16:00

 246 LORENA VIEIRA DO NASCIMENTO  1GO 246

 240 GISELE ALBUQUERQUE DA SILVA  1GO 87664

 914 ANA ESTHER SOUSA DA CRUZ  2PARA -  Espirito S 914

 916 EMILLY SOUSA SANTOS GONÇALVES  2PARA -  Espirito S 916

 918 MARIA EDUARDA NASCIMENTO LOPES DA SILVA  2PARA -  Espirito S 918

 934 GIOVANNA QUEVEDO PONTES  3PARA -  Mato Gro 934

 940 LANNA CIBELLY VERAS SOUZA  4PARA -  Pará 940

 939 LAIZA CRISTINI MACEDO PEREIRA  4PARA -  Pará 939

 936 EMELLY DA SILVA MAIA  4PARA -  Pará 936

 937 FERNANDA DUARTE DOS SANTOS  4PARA -  Pará 937

 951 MARIELY CRSITINA DIAS  5PARA -  Paraná 951

 952 RENATA FARIAS BONIFACIO  5PARA -  Paraná 952

 953 THAYNA ALVES BARBOSA  5PARA -  Paraná 953

 550 THAINA ALVES BARBOSA  5PR 550

 536 MARIELY CRSITINA DIAS  5PR 536

 545 RENATA FARIAS BONIFACIO  5PR 545

 514 ANA KAROLINY F MURBACK ALMEIDA  5PR 85567

 515 ANA LAURA RIBEIRO PINTO  5PR 85453

 961 DEISY CRUZ DA SILVA  6PARA -  Rio Gran 961

 963 JULIA KERSCHNER NUNES  6PARA -  Rio Gran 963

 964 LUÍSA ZORZANELLO  6PARA -  Rio Gran 964

 957 SARAH EMELY SILVA SENA  7PARA -  Rondônia 957

 965 ALICE ALVES DO NASCIMENTO  8PARA -  Santa Ca 965

 966 ANA CATARINA CORREA MENDES PASSINHO  8PARA -  Santa Ca 966
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Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Revezamento 5x80 metros integrado -  - Feminino - Final por Tempo - 10/11/2022 - 16:00

 971 KAMILLA BIANCHI DUQUE  9PARA -  São Paulo 971

 972 KAUANY VICTORIA MARTINA DA SILVEIRA  9PARA -  São Paulo 972

 974 NICOLE RIBEIRO DE ARRUDA TEODORO  9PARA -  São Paulo 974

 796 Beatriz Camargo Monteiro Silva  9SP 86525

 813 Laura Fernanda Moraes Meira  9SP 84472

Nº. Nome Federação OrdemCBAt

Sub-16 - Revezamento 5x80 metros integrado -  - Masculino - Final por Tempo - 10/11/2022 - 17:00

 903 ALFREDO CYSNE MOREIRA BONESSI  1PARA -  Amazona 903

 70 GABRIEL DO NASCIMENTO VALE  1AM 70

 80 LEANDRO DA COSTA MONTEIRO  1AM 80

 905 JOÃO GABRIEL SENA DE ALMEIDA  1PARA -  Amazona 905

 906 RICHARD MIGUEL COSTA CAMPOS  1PARA -  Amazona 906

 921 GABRIEL HENRIQUE DE JESUS SILVA  2PARA -  Goiás 921

 922 GABRYEL HENRIQUE DUTRA SILVA  2PARA -  Goiás 922

 245 KAYKY AMANÇO DA SILVA  2GO 87663

 908 CAUÃ FERREIRA DA SILVA  3PARA -  Ceará 908

 909 CHRISTIAN LEVY DA SILVA MENEZES  3PARA -  Ceará 909

 912 MAYRON MARTINS DE ABREU  3PARA -  Ceará 912

 919 SÉRGIO GABRIEL MAIA SOUZA  4PARA -  Espirito S 919

 920 WELDRY DE JESUS JUSTO  4PARA -  Espirito S 920

 917 FRANCISCO FELIPE LAURINDO  4PARA -  Espirito S 917

 926 PEDRO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO  5PARA -  Maranhão 926

 935 ADILSON PEREIRA DA SILVA  6PARA -  Pará 935

 938 GUSTAVO CORTINHOS DE LIMA  6PARA -  Pará 938

 941 LUIZ MIRANDA NETO  6PARA -  Pará 941

 942 RONALDY TORRES DE SOUZA  6PARA -  Pará 942

 943 TASSIO YAN CARDOSO DOS SANTOS  6PARA -  Pará 943

 950 ERINALDO GOMES DE MOURA  7PARA -  Paraná 950

 517 CRISTIAN RAFAEL DE SOUZA  7PR 517
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 518 DARLAN DOS SANTOS  7PR 518

 520 ERINALDO GOMES DE MOURA  7PR 520

 547 SAMUEL DE CAMPOS PEREIRA  7PR 547

 960 CRISTOPHER RENAN MARINS  8PARA -  Rio Gran 960

 962 ERICK HENRIQUE DA ROSA DA SILVA  8PARA -  Rio Gran 962

 954 ELIEZER MATEUS PEREIRA  9PARA -  Rondônia 954

 967 KEVIN MEDEIROS CANDIDO  10PARA -  Santa Ca 967

 968 LUIZ CARLOS VOLPATO  10PARA -  Santa Ca 968

 969 MURILO PEREIRA HAERTEL SIMAS  10PARA -  Santa Ca 969

 970 ISAIAS DOS SANTOS LIGEIRO  11PARA -  São Paulo 970

 975 PAULO AUGUSTO DA SILVA DIAS  11PARA -  São Paulo 975

 973 MIGUEL OLIVEIRA BARRACHI MUNIZ  11PARA -  São Paulo 973

 803 Giovanni da Silva Pereira  11SP 85004

 824 Pedro Henrique Santana Nicolau  11SP 87203

 604 Ruan da Conceicao Goncalves  12RJ 90509

 552 Alexander Cordeiro Santa Cruz  12RJ 89638
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